

Bøgh Consult Denmark A/S

Charles Lindbergs Vej 6, 9430 Vadum

CVR-nr. 25 18 00 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2016.

Susanne Bøgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgh Consult Denmark A/S Charles Lindbergs Vej 6 9430 Vadum
	Telefon: 98271919
	Telefax: 98272081
	Hjemmeside: www.boeghconsult.dk
	E-mail: bcd@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 25 18 00 89
	Stiftet: 4. februar 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Bøgh Bjarne Bøgh Pedersen Nick Christian Bøgh Pedersen
Direktion	Bjarne Bøgh Pedersen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter drift af engrosvirksomhed, som sælger produkter til træforarbejdningsindustrien, herunder lim, emballage o.l.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.353 t.kr. mod 7.443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.081 t.kr. mod 2.120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, som er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.352.689	7.443
1 Personaleomkostninger	-5.400.512	-4.459
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.219	-165
Driftsresultat	2.725.958	2.819
Andre finansielle indtægter	71.787	68
2 Andre finansielle omkostninger	-63.045	-77
Resultat før skat	2.734.700	2.810
Skat af årets resultat	-653.210	-690
Årets resultat	2.081.490	2.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	81.490	120
Disponeret i alt	2.081.490	2.120

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.613.696	1.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.015	579
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.034.711</u>	<u>2.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.034.711</u>	<u>2.078</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.364.909	2.991
Varebeholdninger i alt	<u>2.364.909</u>	<u>2.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.657.129	1.267
Udskudte skatteaktiver	125.054	124
Andre tilgodehavender	1.423	1
Periodeafgrænsningsposter	14.272	25
Tilgodehavender i alt	<u>1.797.878</u>	<u>1.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	758.678	743
Værdipapirer i alt	<u>758.678</u>	<u>743</u>
Likvide beholdninger	1.461.832	2.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.383.297</u>	<u>7.154</u>
Aktiver i alt	<u>8.418.008</u>	<u>9.232</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500
4	Overført resultat	2.495.002	2.413
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
	Egenkapital i alt	4.995.002	4.913
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.287.521	1.391
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.287.521	1.391
	Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	839.067	1.251
	Gæld til associerede virksomheder	34.636	1.002
	Selskabsskat	493.304	35
	Anden gæld	664.478	540
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.135.485	2.928
	Gældsforpligtelser i alt	3.423.006	4.319
	Passiver i alt	8.418.008	9.232

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.491.310	3.880
Pensioner	834.082	513
Andre omkostninger til social sikring	60.270	54
Personalemkostninger i øvrigt	14.850	12
	5.400.512	4.459
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	63.045	77
	63.045	77
3. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.413.512	2.293
Årets overførte overskud eller underskud	81.490	120
	2.495.002	2.413
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
	2.000.000	2.000

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	104.000	866.000	1.391.521	1.491
	104.000	866.000	1.391.521	1.491

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.392 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.611 t.kr.